ПРОТОКОЛ

заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Советском муниципальном районе
Дата:  11 марта 2021 г.
Место проведения: Республика Марий Эл, пгт. Советский, ул. Свердлова, д.8,  администрация Советского муниципального района.
Время проведения: 14-00 час. (московское время)
На заседании присутствуют члены Координационного совета:

	Глазырин Анатолий Геннадьевич
	глава администрации Советского муниципального района, председатель Совета;

	Кочетова Татьяна Павловна
	заместитель главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий, заместитель председателя Совета;

	Кропотова Елена Сергеевна
	руководитель финансового управления администрации Советского муниципального района;

	Хотынский Александр Николаевич
	председатель Совета Советского районного потребительского общества;

	Мингазов Рассих Рассумович
	индивидуальный предприниматель;

	Михайлова Надежда Тойбулатовна
	индивидуальный предприниматель.

Собрание правомочно, кворум имеется (присутствовали 6 из 10 членов Координационного совета (60%).
Повестка дня заседания Координационного совета:
       1.Утверждение плана работы Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Советском муниципальном районе на 2021 год.

Слушали: Кочетову Т.П. – заместителя главы администрации Советского муниципального по экономическому развитию территории.
Необходимо утвердить План работы Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Советском муниципальном районе на 2021 год.
Итоги голосования и решения, принятые по вопросам повестки дня
1. Утвердить План работы Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Советском муниципальном районе на 2021 год.
Голосовали:

«ЗА» - 6 человек;

«ПРОТИВ» - нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Итог голосования: Принято единогласно.
Заместитель Председателя
Т.П. Кочетова